MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 03/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

8302
ADRIANA MARIA MARCIANO
MATOS

Secretário de Escola DEFERIDO

8006
ALEX FRANCISCO DE
OLIVEIRA

Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8435
ALINE ROSIANE DOS SANTOS
SODRÉ

Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8436
ALINE ROSIANE DOS SANTOS
SODRÉ

Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8142
ANA CRISTINA ROCHA DE
SOUZA

Secretário de Escola DEFERIDO

8303
ANA LUCIA GONÇALVES
GUIMARÃES

Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8340 CARLOS EDUARDO DA SILVA Secretário de Escola DEFERIDO

8427 CARLOS EDUARDO DA SILVA
Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8168 CAROLINA GOMES VALLEJO Diretor de Escola DEFERIDO

8353 CÉSAR HENRIQUE DE MORAES Diretor de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8391 EDUARDA BARBOSA MENDES Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8233
EDUARDO IANSEN
GONÇALVES

Diretor de Escola DEFERIDO

8417 EVELYN RAMIRES SANTOS Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8242
FERNANDA OLIVEIRA
MARTINS

Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8243
FERNANDA OLIVEIRA
MARTINS

Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8104 FRANCIELE MOURA DA SILVA
Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8148 FRANCINY OLIVEIRA MARTINS
Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8150 FRANCINY OLIVEIRA MARTINS Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8196
GERSON APARECIDO DE
FREITAS

Secretário de Escola DEFERIDO

8211
GERSON APARECIDO DE
FREITAS

Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8331
GILBENES SILVA DOS
SANTOS

Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8332
GILBENES SILVA DOS
SANTOS

Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8334 GILVANIA FONSECA BOTELHO
Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8335 HOMERO DUCA Secretário de Escola DEFERIDO

8002
IRINY RODRIGUES DA COSTA
DUARTE

Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8003
IRINY RODRIGUES DA COSTA
DUARTE

Secretário de Escola DEFERIDO

8404 ISMENIO BACCI DE OLIVEIRA
Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8405 ISMENIO BACCI DE OLIVEIRA Secretário de Escola DEFERIDO

8089
JAQUELINE FRANCISCO DOS
SANTOS

Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8114 JULIANO CAETANO PINTO Diretor de Escola DEFERIDO

8352 LETICIA CAROLINE SANCHES Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8330 LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

8257
MÁRCIA REGINA RODRIGUES
RAMOS

Diretor de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8490
MICHELLE DE MACEDO
SANTOS PEDRO BUENO

Secretário de Escola DEFERIDO

8343 NAIARA LUCAS ANDRADE Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8209 PABLO LUIZ SANTOS XAVIER Secretário de Escola DEFERIDO

8212 PABLO LUIZ SANTOS XAVIER
Auxiliar de
Secretaria Escolar

DEFERIDO

8306
PATRÍCIA MESSIAS
RAIMUNDO

Secretário de Escola DEFERIDO

8317
ROBERTA ALEXANDRA SILVA
DE OLIVEIRA

Diretor de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8318
ROBERTA ALEXANDRA SILVA
DE OLIVEIRA

Diretor de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8134
TATIANE OLIVEIRA BORGES
DE MELO

Auxiliar de
Secretaria Escolar

INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

8265
VERA LÚCIA DE OLIVEIRA
BARROS

Diretor de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta no edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

No dia 22 de setembro de 2023, será divulgado no Diário do Município de Cajamar e nos endereços eletrônicos
https://institutoindepac.org.br/ e www.cajamar.sp.gov.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da
isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 01/2023 do Município de
Cajamar, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 15 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP